
Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

ıčo: 25672541 Dıč: c125672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 5402

bank. Spojení.

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

ev.č. dohody: 40/21

Na Straně jedné (dále jen „THMP")

Louda Auto a.s.

se sídlem: č.p. 166, 209 01, Choťánky

IČO: 463 58 714, DIČ: cz46358714

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 199750

bank. spojení:

zastoupená: Pavlem Loudou, předsedou představenstva

ev.č. dohody:

na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

(THMP a Dodavatel dále společně též jako „strany Dohody" nebo každá samostatně též jako
„strana Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

Doı-ıoDu o NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda"):

Stránka 1 z 5



1)

2)

3)

Úvodní ustanovení

Strany této Dohody uzavřely dne 28. 04. 2020 Rámcovou smlouvu na zajištění služeb
autopůjčovny - 2. část - osobní a dodávkové automobily, a to na Základě výběru
ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku malého rozsahu S
názvem „Zajištění služeb autopůjčovny - 2. část - osobní a dodávkové automobily“
Zadávanou mimo zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, a v Souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, č. Smlouvy THMP: 67/20 (dále jen „Smlouva"),
jejímž předmětem bylo rámcové ujednání upravující podmínky poskytování služeb
spočívajících vzajištění nájmu osobních a dodávkových automobilů, včetně jejich
zprovoznění a zaškolení pracovníků THMP, a to dle podmínek stanovených touto
Smlouvou.

Na základě Smlouvy THMP vystavila a Dodavatel akceptoval rovněž tyto výzvy:

Č. 2020/RS-LA/01 ze dne 30.04.2020 (dále též „Výzva I");
č. 2020/ RS-LA /02 ze dne 27.08.2020 (dále též „Výzva ll");
a to dle podmínek Stanovených Smlouvou.

Smlouva a Výzvy I a Il dále Společně jen jako „Smlouvy“.

Součástí platného právního řádu České republiky je mj. zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“), stanovující obecnou povinnost k uveřejňování Soukromoprávních
smluv a smluv o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň
jednou Stranou je některý z okruhu zákonem vymezených Subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto
zákona -tzv. povinné subjekty). THMP splňuje zákonné předpoklady a náleží do okruhu
povinných Subjektů, tj. má povinnost uzavírané smlouvy zveřejňovat prostřednictvím
registru Smluv, jsou-li Splněny zákonné předpoklady pro jejich povinné zveřejnění.

V rámci interní kontroly zjistila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru, ke
které došlo v průběhu uveřejnění uvedených Smluv v registru smluv ve Smyslu zákona o
registru a která by mohla vyvolat polemiky ohledně jejich existence, resp. účinnosti.

Stránka 2 z 5



1)

2)

3)

4)

5)

II.
Předmět dohody

V návaznosti na Shora uvedené Skutečnostì existují ke dni uzavření této Dohody mezi
Stranami Dohody pochybná práva a povinnosti vyplývající ze Smluv, Související S jejich
možným technicky vadným uveřejněním v registru Smluv, které Se Strany Dohody
zavazují touto Dohodou narovnat.

V souvislosti S doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným
v Metodickém návodu k aplikaci Zákona o registru Smluv a za účelem odstranění všech
případných pochybností a pro posílení právníjistoty deklarují Strany této Dohody Svůj
úmysl jakékoliv možné pochybnosti Odstranit a postavit na jisto, že dosud poskytnuté
a přijatá plnění v návaznosti na podpis, resp. uzavření, uvedených Smluv, byla
poskytnuta a přijata po právu, plně v souladu S pravou a Svobodnou vůlí obou
smluvních Stran, resp. Stran této Dohody; tato plnění proto Strany Dohody nepovažují
za plnění bez právního důvodu, nebo na Základě právního důvodu, který Odpadl,
a nejsou proto předmětem vydání bezdůvodného obohacení; v Opačném případě
Strany uzavřením této Dohody O narovnání tato plnění vůči Sobě vzájemně započítávají,
a to jak plnění poskytnutá na Základě uvedených Smluv ode dne jejich uzavření do doby
uzavřenítéto Dohody o narovnání, tak i příp. plnění poskytnuté v budoucnu na jejich
základě.

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly a budou i nadále jednat dle uvedených,
jejichž obsah je uveden v přílohách této Dohody, a jsou její nedílnou Součástí, což plně

ıvı oodrazı vuli obou Stran této Dohody.

Uzavření této Dohody o narovnání je činěno v neposlední řadě v Souladu Se zásadou
obsaženou v § 574 Občanském zákoníku (potius valeat actus quam pereat či in favorem
negotii), podle které je na právní jednání třeba Spíše hledět jako na platné než jako na
neplatné. Opačné vnímání platnosti a účinnosti uvedených Smluv by bylo přepjatým
formalismem (od kterého odrazuje Standardně Ústavní soud např. v nálezu Ze dne 14.
4. 2005 Sp. zn. ı. ÚS 625/03 (N 84/37 SbNu 157), v nálezu sp. zn. ııı. ÚS 212/16, ze dne
20. 9. 2016, v nálezu Ze dne 12. 12. 2017 Sp. Zn. Ill. ÚS 3033/17) a nemělo by žádný
hospodářský ani právní Smysl a význam.

Strany Dohody konstatují, že Se žádná ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor strany
druhé.

Stránka 3 Z 5



i ,V x_-__- Ň

»ž

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohody je
den označený datem u podpisů stran této Dohody. .le-li takto Označeno více dní, je
dnem uzavření této Dohody den z označených dnů nejpozdější.

2) Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Strany Dohody výslovně Sjednávají, že uveřejnění dle věty prvnítohoto odstavce
této Dohody Zajistí THMP.

3) Strany Dohody podpisem této Dohody souhlasí S poskytnutím informací o této Dohodě
v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4) Strany Dohody prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

5) Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Rámcová smlouva na zajištění nájmu elektromobilů - 2. část Ze dne 28.04.2020;
Příloha č. 2: Výzva I. č. 2020/RS-LA/01 ze dne 30. 04. 2020;
Příloha č. 3: Výzva II. č. 2020/ RS-LA /02 Ze dne 27. 08. 2020.

6) Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) Stejnopisech, z nichž THMP obdrží jedno (1)
vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda
uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1)
vyhotovení Dohody, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců stran této Dohody oprávněných tuto Dohodu uzavřít.

7) Strany Dohody výslovně prohlašují, že Si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly, že
Sjejím obsahem Souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
svobodné a pravé vůle, vážně a Srozumitelně a konečně, že obsah této Dohody není
v rozporu S právními předpisy, S dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz
tohoto prohlášení připojuji Strany Dohody níže Své podpisy.

Stránka 4 z 5



- _ ` ' 12-03- 2021
V (VW dne 17 na 2021 V GqøT/M'k'ř/ dnefl

llŠavel Louda

předseda představenstva

Auto Louda a.S.

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Stránka 5 z 5



W)
-| :J'o

RÁMcOvA sMLOuvA NA zAııšTĚNí stužia AuToPůıčOv -
z. čÁsT - OSOBNÍ A DODÁVKOVÉ AUTOMOBILY

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

ıčz 25672541, DIČ: czzssnsııı
IDS č.: u5hgkji

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl B, vložka 5402

bank. spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

č. smlouvy: 67/20

(dále jen „Objednatel“)

Louda Auto, a.s.

se sídlem: Chot'árıky 166, 290 01 Poděbrady

ıč: 46358714, Dıč: c2699002678
IDS č.: BSFPPUX

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 19975

bank. Spojení: Raiffeisen bank a.s., č. účtu: 5688506001

zastoupená: Pavel Louda, předseda představenstva

č. smlouvy:

(dále jen „Poskytovatel”)

uzavřely na Základě výběru nejvhodnější nabídky podané na 2. část Veřejné zakázky malého rozsahu
na služby, zadávané mimo zadávací řízení s názvem „Zajištění služeb autopůjčovny", „2. část Zajištění
služeb autopůjčovny - Osobní a dodávkové automobily" (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu
výjimky dle š 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání Veřejny'ch zakázek, ve znění pozdějších předpisů



(dále též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále též jen „Občanský zákoník"), tuto rámcovou smlouvu

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

PŘEDMĚT sMLouvv

1.1 Poskytovatel Se na základě podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje
poskytnout Objednateli včas a ve Sjednané kvalitě dále specìfikované služby, a to za
účelem nájmu osobních a dodávkových automobilů a Objednatel se Zavazuje za tyto
poskytnuté služby zaplatit Poskytovatelí cenu za podmínek dále sjednaných touto
Smlouvou.

1.2 Poskytováním služeb Poskytovatelem se v souladu s touto Smlouvou rozumí zajištění
nájmu osobních a dodávkových automobilů, (dále též jako „vozidlo“ či „vozldla“),
přičemž bližší specifikace plnění a předmětu plnění této Smlouvy je uvedená v
technické specifikaci, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy („Technlcká specifikace +
ceník“).

1.3 Předmět plnění dle této Smlouvy bude realizován v rámci jednotlivých dílčích plnění
na základě objednávek vystavených Objednatelem Poskytovatelí v souladu s č. 3. této
Smlouvy, a to s přihlédnutím ke konkrétním potřebám Objednatele.

1.4 Součástí poskytování služeb Poskytovatelem je dále zajištění dodání, zaškolení a
zprovoznění vozidla v místě plnění dle čl. 2. odst. 2.2 této Smlouvy.

1.5 Objednatel se zavazuje předmět plnění této Smlouvy převzít a užívat v souladu s touto
Smlouvou.

DOBA TRVÁNI sMLouvY
2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. do 48 měsíců, ode dne nabytí účinnosti

Smlouvy. Platnost a účinnost této Smlouvy končí uplynutím doby trvání této Smlouvy
nebo okamžikem vyčerpání celkového rámce finančního plnění této Smlouvy ve výši
550.000,- Kč bez DPH.

2.2 Místem plnění a zahájení plnění se rozumí předání vozidel na území hlavního města
Prahy, na adresách míst plnění tzn.:

- Sokolovská 264/121, 180 00 Praha 8- Libeň,

- Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7,

- Ohradní 12, 140 00 Praha 4 Michle.

2.3 Objednatel si vyhrazuje možnost změny termínu plnění s ohledem na své provozní a
organizační potřeby. Smluvním stranám ztakové změny nebude vyplývat právo
účtování jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.



oBıEDNÁvKY A Pnoces oaıeDNÁNi

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Jednotlivé objednávky v rámci této Smlouvy budou realizovány na základě
jednotlivých výzev k poskytnutí plnění (dále též jen „objednávka“ nebo „objednávky”)
zaslaných ze strany Objednatele postupem uvedeným v článku 3. této Smlouvy, které
jsou návrhem na uzavření jednotlivých dílčích smluv, a písemného potvrzení
jednotlivých objednávek ze strany Poskytovatele. Tyto Objednávky mohou být činěny
jen elektronicky e-mailem s písemným potvrzením s tim, že cena bude určena
způsobem dohodnutým v této rámcové smlouvě dle technické specífikace uvedené v
Příloze č. 1 této rámcové smlouvy l„Technická specifikace + ceník"i.

K předání vozidla dojde na základě objednávky Objednatele doručené Poskytovatelí'a
písemně potvrzené Poskytovatelem. Objednatel v objednávce uvede požadovaný typ
vozidla, počet vozidel a termín předání a převzetí. Objednatel zašle objednávku
Poskytovateli nejméně 3 dny před navrženým termínem předání a převzetí.
Poskytovatel navržený termín předání a převzetí Objednatelí potvrdí nebo mu oznámí
jiný termín předání a převzetí vozidla, který nebude pozdější než 2 dny od původně
Objednatelem navrženého termínu předání a převzetí vozidla.

Před převzetím požadovaného vozidla či požadovaných vozidel Objednatelem je
Poskytovatel povinen umožnit Objednateli provedení kontroly vozidla či vozidel bez
jakýchkoli překážek a ve věcném a časovém rozsahu, který určí Objednatel.
Poskytovatel je povinen se kontroly aktivně zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat
taková opatření, která umožní kontrolu dokončit. Objednatel je oprávněn kdykoliv
kontrolu předmětu této Smlouvy přerušit, pokud zjistí, že vozidlo nesplňuje podminky
definované v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace + ceník"). Součástí
kontroly je uvedení vozidla do provozu, ověření plné funkčnosti, seznámení
sobsluhou a údržbou, předání plně dokumentace - návod kobsluze a údržbě
v českém jazyce, osvědčení o registraci vozidla, zelenou kartu a technický průkaz.

Vozidlo či vozidla jsou předána a převzata okamžikem podpisu písemného protokolu
o předání a převzetí vozidla oprávněnými zástupci obou smluvních stran (dále jen
„Protokol“)

Objednatel není povinen vozidlo či vozidla převzít v případě, že na něm či nich budou
v době převzetí vady či jiné nedostatky bránící řádnému užívání dle této Smlouvy.

Protokol bude obsahovat zejména:

3.6.1 datum předání a převzetí;

3.6.2 jméno, příjmení a kontaktní údaje předávajícího zaměstnance Poskytovatelé
oprávněného kpředání předmětu této Rámcové smlouvy (dále jen
„Oprávněný zaměstnanec");

3.6.3 popis předávaného vozidla (záznam o poškození nebo závadách nebránících
řádnému užívaní)

3.6.4 soupis dokladů předložených při přejímce a předaných Objednateli;

3.6.5 počet předaných klíčů;

3.6.6 aktuální stav ujetých km;

3.6.7 aktuální stav nádrže;

3.6.8 havarijní pojištění;



3.7

3.8

3.9

3.10

3.6.9 platnost STK;

3.6.10 stav a počet pneumatik předávaného vozidla;

3.6.11 přesná adresa místa plnění na území hlavního města Prahy dle odst. 2.2. této
Smlouvy;

3.6.12 jméno, příjmení a kontaktní údaje zaměstnance Objednatele oprávněného
k převzetí výsledného plnění (dále jen „Oprávněný zaměstnanec");

3.6.13 prohlášení o převzetí a předání předmětu této rámcové smlouvy a
vlastnoruční podpisy oprávněných zaměstnanců;

3.6.14 fakturační adresa a adresa pro zaslání faktury.

K odeslání objednávky, vyjma návrhu dodatku k této Smlouvě, je oprávněn Oprávněný
zaměstnanec Objednatele. V případě potřeby bude uveden jeho zástupce.

Poskytovatel objednávku Objednateli nejpozději následující pracovní den po dni jejího
obdržení písemně potvrdí.

Poskytovatel nese nebezpeční škody na vozidlech až do okamžiku jejich řádného
předání a převzetí Objednatelem. Podpisem Protokolu oběma smluvními stranami
přechází nebezpečí škody na vozidlech na Objednatele.

Vpřípadě, že objednávka nebude ve lhůtě dle čl. 3. odst. 3.8 této Smlouvy
Poskytovatelem elektronicky e-mailem potvrzena a k objednávce Poskytovatel
nevznese připomínky specifikující její rozpor s touto Smlouvou, je objednávka
považována za přijatou a závaznou.

oDMĚNA zA PosKYrovÁNí SLUŽEB
4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní odměnu vypočtenou dle cen
služeb poskytnutých Poskytovatelem Objednateli na základě objednávky vystavené
v souladu s čl. 3. této Smlouvy, a to vždy za skutečně poskytnuté služby, tj. za skutečně
poskytnuté vozidlo či vozidla vrozsahu přijaté a závazné objednávky. Ceny jsou
uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace + ceník“).

Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými, zahrnují veškeré náklady a vedlejší
výkony nutné k řádnému poskytování služeb a nelze je zvýšit ani pod vlivem změny
cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek.

Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu
poskytovaných služeb odsouhlasených oběma smluvními stranami, nebo pokud v
průběhu poskytované Služby dojde ke změně sazeb daně z přidané hodnoty.
Součástí ceny jsou veškeré náklady Poskytovatelé spojené s poskytnutím předmětu
této Smlouvy, jakož i náklady související s běžným opotřebením vprůběhu nájmu
úměrným době nájmu a účelu smluvního vztahu, se zprovozněnim a zpřístupněním
vozidel, jejich servisem a dopravou do místa předání a z místa převzetí po ukončení
nájmu.

Odměna za skutečně poskytnuté služby, tj. za skutečně poskytnuté vozidlo či vozidla,
vrozsahu přijaté a závazné objednávky, bude Poskytovatelem vyfakturována
daňovým dokladem - fakturou, vystaveným Poskytovatelem a doručeným
Objednateli. Poskytovatel bude fakturovat Objednateli DPH vsazbě platné vden
zdanitelného plnění. Nedílnou součástí každého daňového dokladu -faktury musí být

//.
.z

/L
m



4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

kalkulace ceny, která bude vždy odsouhlasena Objednatelem, a dále předávací
protokol podepsaný Oprávněným Zaměstnancem Objednatele.

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli pouze cenu za skutečné poskytnutí
plnění, tj. za skutečně poskytnuté vozidlo či vozidla, vrozsahu přijaté a závazné
objednávky. Cena bude Poskytovatelem fakturována v rozsahu skutečně realizované
Služby, tj. skutečně poskytnutého vozidla či vozidel, vrozsahu přijaté a závazné
objednávky.

Veškeré dohodnuté ceny v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých. Cenu nelze
jakýmkoli způsobem vázat na jinou měnu než na korunu českou. Stane-li se v mezidobí
Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li vdobě účinnosti tétô
Smlouvy závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané
v CZK přepočteny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu sjednaného
vmezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož iv souladu
s případnou tomu odpovídající vnitrostátní právní úpravou České republiky

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury, obsahujícího náležitosti
uvedené vzák. č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, majícího formu obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku činí třicet
(30) kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli dle čl. 4. odst. 4.13.

Objednatel má právo daňový doklad (dálejen „faktura") Poskytovateli před uplynutím
lhůty Splatnosti vrátit, aniž by došlo kprodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li
nesprávné údaje, (ii) chybí-li na faktuře některá z náležitostí, především pak kalkulace
ceny, nebo (iii) není-li připojena kopie objednávky potvrzená Poskytovatelem a
předávací protokol potvrzený Oprávněným zaměstnancem Objednatele. Nová lhůta
splatnosti vdélce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení
opravené faktury Objednateli.

Poskytovatel se zavazuje uvádět na všech fakturách číslo objednávky, číslo Smlouvy
Objednatele a číselný kód Klasífikace produkce (CZ-CPA).

Zálohové platby se neposkytují.

Poskytovatel je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne ukončení plnění objednávky
zaslat elektronicky ve formátu PDF nebo JPG Objednateli fakturu za uskutečněný
nájem na adresu:

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že ůhradou faktury Objednatelem se rozumi
odeslání částky uvedené ve faktuře požadované ve prospěch bankovního ůčtu
Poskytovatelé.

TERMÍN A Mís'ro PLNĚNÍ DíLčí omEDNÁvKY

5.1

5.2

5.3

Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli na základě přijaté a závazné
objednávky požadované služby, tj. požadované vozidlo či vozidla, vždy nejpozději do
tři (3) pracovních dnů, není-li v objednávce stanoven termín pozdější, a to na příslušné
místo plnění uvedené v objednávce v souladu S čl. 2. odst. 2.2 této Smlouvy.

K předání a převzetí vozidla je jménem Objednatele oprávněn

K předání a převzetí vozidla je jménem Poskytovatelé oprávněn

5



6. PRÁVAA PovıNNosn PosKvTovATELE

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Poskytovatel je povinen dodat plnění Objednateli řádně a včas.

Poskytovatel je povinen poskytnout plnění vprvotřídní kvalitě způsobilé kúčelu,
k němuž je dodáváno.

Pro případ, že bude Objednatel požádán o poskytnutí informace podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Poskytovatel dle
§ 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou Poskytovatelem podle
§ 1730 Odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Poskytovatel stím, aby Objednatel
takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Poskytovatel Se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti
této Smlouvy odpovídající pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě (zejména
Objednateli).

Při plnění předmětu této Smlouvy poskytne Poskytovatel Objednateli součinnost
v tomto rozsahu;

6.5.1 Poskytnutí dat, informací, dokumentů a dalších podkladů nezbytných
k poskytnutí předmětu plnění této Smlouvy na vyžádání Objednatele;

6.5.2 Informování Objednatele o všech podstatných skutečnostech souvisejících
s předmětem této Smlouvy, které jsou Poskytovateli Známy ke dni podpisu
této smlouvy nebo mu budou známy kdykoli vprůběhu jejího plnění a
ohledně nichž Poskytovatel ví, že mají zásadní význam pro realizaci plnění
předmětu této Smlouvy;

Poskytovatel dále zajistí nepřetržitou a plnou funkčnost vozidel, tj.;
6.6.1 provádění pravidelné údržby a servisních prohlídek stanovených výrobcem;

6.6.2 realizace pravidelných technických prohlídek (STK);

6.6.3 havarijní a zákonné pojištěni vozidel;

6.6.4 odstranění veškerých poruch a závad;

6.6.5 vpřípadě potřeby zapůjčení náhradního vozidla minimálně stejných, nebo
obdobných technických parametrů;

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1

7.2

Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli Odměnu za poskytnuté služby, tj. za
poskytnuté vozidlo či vozidla, na základě faktury vystavené Poskytovatelem a
v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou dle či. 4 odst. 4.8 této Smlouvy.

V případě, že je Služba poskytnuta řádně a včas dle údajů stanovených v objednávce,
je Oprávněný zaměstnanec Objednatele povinen potvrdit převzetí v předávacím
protokolu, a to tím způsobem, že na předávací protokol připojí otisk razítka
Objednatele a svůj podpis.



DALŠÍ uiEDNÁNl
8.1

8.2

8.3

8.4

Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s odbornou péčí a
zavazuje se dodržovat právní a technické předpisy a ostatni podmínky uložené mu
Smlouvou nebo veřejnoprávnimi orgány.

Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů
nebo podkladů, jinak odpovídá Objednateli za škodu tím způsobenou.

Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona
č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č.
435/2004 Sb."), a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální práce
umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a
vznikne ručení Objednatele ve smyslu ustanovení zák. č. 435/2004 Sb., má Objednatel
nárok na náhradu všeho, co za Poskytovatele v Souvislosti s tímto ručením plnil

Poskytovatel i Objednatel se dále zavazují, že budou v průběhu plnění této Smlouvy
spolupracovat tak, aby byl předmět plnění této Smlouvy úspěšně realizován. Zejména
se zavazují vzájemně Se bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které by
mohly ohrozit realizaci předmětu plnění této Smlouvy a podle svých možnosti účinně
spolupracovat na odstranění všech vzniklých rizik.

zÁRuKA NA DODÁVKY v RÁMCI stužes, sEnvıs, REKLAMACE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Poskytovatel se zavazuje provést servisní Zásah do 24 hodin od nahlášení
poruchy/závady na vozidlu.

Vpřípadě, že nebude možné odstranit poruchu/závadu bránící vřádném užívání
vozidla do 24 hodin, poskytne Poskytovatel nejpozději do 48 hodin od nahlášení
poruchy/závady náhradní vozidlo, minimálně stejných technických parametrů, které
poskytne Objednateli bezplatně po celou dobu trvání opravy.

Pokud Poskytovatel poruchu/závadu do 24 hodin neodstrani nebo nepřistavi náhradní
vozidlo do 48hodin je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním poruchy/vady třetí
stranu. Náklady na odstranění poruchy/vady nese vtakověm případě Poskytovatel.
S timto vyslovuje Poskytovatel svůj souhlas. Tímto není dotčeno právo Objednatele na
zaplacení smluvní pokuty dle či. 11. této Smlouvy.

Vpřípadě, že dojde kpoškození, poruše, nebo závadě způsobně prokazatelně
Objednatelem, provede Poskytovatel opravu vdohodnutém termínu. Náklady
spojené sodstraněním poruchy/závady je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat na
základě oboustranně podepsaného protokolu O odstranění poruch/závad vtermínu
nejbližší fakturace za nájem.

Pokud nebude porucha/závada nahlášena vpátek či před státním svátkem, bude
servisní Zásah proveden nejpozději následující pracovní den.

Poruchu/závadu na vozidle Objednatel uplatní vůči Poskytovateli neprodleně po jejím
zjištění, a to telefonicky na tel. č. Objednatel následně také emailem
na adrese kontaktuje odpovědnou osobu Poskytovatele.
Vpřípadě změny kontaktních údajů určených pro příjem poruch/závad od
Objednatele, nebo změny osoby Odpovědná za řešení reklamací, je Poskytovatel
povinen v předstihu o této skutečnosti Objednatele informovat.

Oznámení poruchy/závady musí obsahovat:



10.

11.

9.8

9.7.1 Datum vzniku závady/poruchy;
9.7.2 Jméno, příjmení a kontaktní údaje Objednatele;

9.7.3 Jménu, příjmení a kontaktní údaje Poskytovatelé;

9.7.4 Specifikace poruchy/závady;
Porucha/závada dle této Smlouvy je považována za odstraněnou dnem podpisu
protokolu o Odstranění vad. Protokol o odstranění vad musí obsahovat min;

9.8.1 datum předání a převzetí vozidla po odstranění poruchy/Závady

9.8.2 jméno, příjmení a kontaktní údaje oprávněných zaměstnanců '

9.8.3 specifikacì odstraněné poruchy/závady

9.8.4 datum nahlášení poruchy/ závady, dobu opravy vozidla

sPoLEčNÁ usTANovENÍ K vADÁM PLNĚNÍ
10.1 Neodstrani-li Poskytovatel vady v termínech stanovených Smlouvou nebo písemnou

dohodou Smluvních stran, má Objednatel právo požadovat a Poskytovatel má
povinnost Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši dle čI. 11 této Smlouvy.

SANKCE

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

Jestliže se Objednatel bezdůvodně opozdí S platbou řádně vystavené faktury za
poskytované Služby, je povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,0,5 % z
dlužné částky za každý den prodlení.

V případě, že Poskytovatel nedodrží termin poskytnutí Služby, tj. poskytnutí vozidla či
vozidel, je Poskytovatel povinen uhradit a Objednatel je oprávněn po Poskytovateli
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,-Kč zceny konkrétní objednávky,
s jejímž provedením je Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení

Pro případ prokazatelného porušení povinností Poskytovatele dle této Smlouvy ze
strany Poskytovatelé je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat a
Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výší 1.000,- Kč (slovy:
jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení ve vztahu ke každé poskytnuté
Službě v rámci jedné objednávky.

Při prodlení Poskytovatelé s odstraněním vady poskytovaných služeb, tj. odstranění
vady na vozidlu či vozidlech, či nedodání náhradního vozidla či vozidel je Poskytovatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisic korun
českých) za každý i započatý den prodlení.

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatelé povinnosti splnit závazky
stanovené touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou
do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.



12.

13.

vYı-IRAZENÁ zMĚNA zÁvAzKu

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

Objednatel Si vyhrazuje změnu závazku vzniklého ztéto Smlouvy. Předmětem
vyhrazené změny závazku je poskytnutí druhové shodných služeb, přičemž tato
vyhrazená změna závazku nemění celkovou povahu plnění dle této Smlouvy.
Vyhrazená změna závazku spočívá v možnosti objednání takových služeb, které nejsou
přímo definovány vPříloze č. 1 („Technícká speclflkace + ceník") této Smlouvy,
nicméně jejich potřeba vznikne Objednateli v průběhu plnění této Smlouvy.

Vpřípadě zájmu Objednatele na využití změny závazku, odešle Objednatel
Poskytovateli předběžnou objednávku, vníž bude uvedeno zejména označení
smluvních stran, specifikace Služeb a požadavek na předložení nabídkové ceny za tyto
Služby (dále jen „Předběžná objednávka").

Poskytovatel je povinen Objednateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů Ode dne
obdržení Předběžné objednávky odeslat předběžnou nabídku, v níž zejména uvede
nabídkovou cenu služeb specifikovaných v Předběžné objednávce (dále jen
„Předběžná nabídka“). Povinnost předložit Předběžnou nabídku se uplatní v případě,
že služby specifikované v Předběžné objednávce jsou ke dni jejího doručení v nabídce
Poskytovatele.

Objednatel posoudí Předběžnou nabídku a v případě zájmu Objednatel do čtyř (4)
pracovních dnů ode dne jejího obdržení na jejím základě zašle Poskytovateli akceptaci
Předběžné nabidky formou objednávky. Pokud Objednatel ve lhůtě stanovené
vtomto odstavci na Předběžnou nabídku nereaguje odesláním objednávky dle této
Smlouvy, má se za to, že ve vztahu k předmětu této Předběžné objednávky nadále
nemá zájem na využití vyhrazené změny závazku.

Objednatel bude při uplatňování vyhrazené změny závazku postupovat tak, aby nebyl
dotčen rámec finančniho plnění této Smlouvy ve smyslu odst. 2.1 této Smlouvy
a obdobně dle § 100 ZZVZ. Objednatel je oprávněn využít vyhrazenou změnu závazku
opakovaně po dobu trvání této Smlouvy.

UKONČENÍ SMLOUVY

13.1

13.2

13.3

Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit z důvodů
sjednaných v této Smlouvě nebo sta noví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy je
tato Smlouva porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému
porušení Smlouvy způsobem, za nějž tato Smlouva Stanovuje smluvní pokutu.

Pro účely odstoupení od Smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy považuje:

13.3.1 jestliže Poskytovatel neposkytuje Služby, které jsou předmětem této
Smlouvy, řádně či včas a na písemnou výzvu Objednatele tyto vady neodstraní
ve lhůtě výzvou stanovené;

13.3.2 opakované (tj. 2×) prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb dle termínů
daných vjednotlivých dílčích Objednávkách;

13.3.3 vadnost poskytnutých Služeb, pokud Poskytovatel na písemnou výzvu
Objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené;

13.3.4 úpadek Objednatele nebo Poskytovatelé ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb.,
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů;



14.

13.4

13.5

13.3.5 z důvodů uvedených v ust. § 223 ZZVZ.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. Účinnost
výpovědi nastává dnem doručení písemného vyhotovení výpovědi Poskytovateli.
Výpovědí však nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá
dle této Smlouvy na základě objednávek ve smyslu či. 3. této Smlouvy, které nebyly ke
dni doručení písemného vyhotovení výpovědi splněny.
Odstoupením od této Smlouvy nebo vypovězením této Smlouvy nejsou
dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se nároků z vad, nároků z povinnosti
nahradit škodu a nároků ze Smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy či dílčích smluv (objednávek)
uzavřených na základě této Smlouvy.

zAvĚREcNÁ usTANovENÍ
14. 1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

14.9

Oprávněným zaměstnancem Objednatele je

Oprávněný zaměstnanec Poskytovatelé je

Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z nl vyplývající se řídí právním řádem České
republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupı'avených se tyto záležitostí řídí
zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Objednatelje oprávněnjednostranně započítat jakoukoliv svojí pohledávku vyplývající
z této Smlouvy proti jakékoliv objednávce Poskytovatele vyplývající z této Smlouvy.
Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.

Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze
smluvních stran obrátit na věcně příslušný Soud, jehož místní příslušnost bude určena
sídlem Objednatele.

Poskytovatel je povinen neprodleně (nejpozději do 7 dnů od okamžiku, kdy se o
uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že s ním bude zahájeno
insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve
znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek
Poskytovatele.

Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou
poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li v této Smlouvě uvedeno
výslovně jinak.

Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat
všechny změny ídentifikačních údajů, změny Oprávněných zaměstnanců a změny
a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.
V případě Oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních údajů smluvních stran dojde
řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně Oprávněného zaměstnance
či kontaktních údajů strany bez nutností uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.

10



14.10

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.16

Poskytovatel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem
této Smlouvy, a případně seznam poddodavatelů Poskytovatelé. Poskytovatel se
zavazuje poskytnout Objednateli do 15 dnů od obdržení výzvy učiněné Objednatelem
veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních
předpisů a které má v dispozici Poskytovatel.

Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
smluvních stran výhradně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze formou
číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-mailových
elektronických zpráv.

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejich dodatků smluvní strany vylučují
použití ustanovení § 1740 Odst. 3 Občanského zákoníku. Poskytovatel na sebe přebírá
nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v souladu s platným právem.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož ijejí případný dodatek) nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel
zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace + cenik

11



14.17 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojuji svoje podpisy.

Objednatei Poskytovatel

s - - 2 - -
V ,PQQĚŠ dne 28 m 2020 V d 3 m 2020

Pavel Lo da

Předseda představenstva

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.



Příloha č. 1

Technická specifikace + Ceník

Technická smífikace - část 2 - Ostatní automobily

1) Typ A - Manažerská třída

Technická specifikace a požadavky na fl'bavu:
Objem motoru: od 1900 ccm do 2500 ccm

Počet míst: min. 4

Počet dveří: 5

Objem kufru základní: min. 600l

Rozvor: min. 2.800mm

Výbava
0 Automatická klimatizace

0 Centrální zamykání S dálkovým ovládáním

0 Imobilizér elektronický

0 Elektronický program stability ESP, antiblokovací systém ABS

0 Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény

0 El. ovládání oken vpředu

0 minimálně zadní parkovací senzory

0 12 V zásuvka(y)

0 Tempomat

0 Multifunkční volant

0 Autorádio

0 Bluetooth HF

0 Navigace

0 Denní svícení

0 Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce

' Vyhřívání předních a možno i zadních sedadel

0 Rezervní kolo

0 Povinná výbava, žárovky, koberce

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny
výše.
Souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce.

13



_ v

Možnosti - Souhlas s označením vozidel firemními polepy nájemcem

2) Typ B - Střední třída

Technická specifikace a požadavky na výbavu:
Motor : od 1400 ccm do 2000 ccm

Počet míst : min. 4

Počet dveří : 5

Objem kufru : min 560 l

Rozvor: min. 2600mm

Výbava
0 Klimatizace

0 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

0 Airbag řidiče a spolujezdce s vyplnáním airbagu spolujezdce

0 Autorádio

0 Bluetooth HF

0 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

0 minimálně zadní parkovací senzory

0 El. ovládání oken vpředu

0 Povinná výbava, žárovky, gumové koberce

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny
výše.

3) Typ C - Nižší střední třída,

Technická Specifikace a požadavky na fl'bavu:

Motor : od 999 ccm do 2000 ccm

Počet míst : min. 4

Počet dveří : 5

Objem kufru : min 450 |

Rozvor: min. 2450 mm

Výbava
0 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

0 Autorádio

I Bluetooth HF

14



ø minimálně zadní parkovací senzory

ø Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce

0 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

0 Povinná výbava, žárovky, gumové koberce

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny
výše.
Souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce.
Souhlas S označením vozidel firemními polepy nájemcem.

4) Typ D - Víceml'stné vozidlo

Technická specifikace a požadavky na g'bavu:

Motor : od 1 500 ccm do 3 000 ccm

Palivo : BA, nebo NM

Převodovka : manuální nebo automatická

Počet míst: min. 7 včetně řidiče (podmínkou řidičské oprávnění skupiny B)

Výbava
0 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

0 Autorádio

0 Bluetooth HF

0 minimálně zadní parkovací senzory

0 El. ovládání oken vpředu

0 Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce

0 Povinná výbava, žárovky, gumové koberce

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny
výše.
Souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce.
Souhlas s označením vozidel firemními polepy nájemcem.

5) Typ E - Dodávková vozidla

Technická specifikace a požadavky na výbavu:

Motor z od 1 300 ccm do 2 500 ccm

Počet míst : min. 2

Počet dveří : min. 4

Objem nákladového prostoru :min 3,1 m3

Délka nákladového prostoru : 1 600 až 2 300 mm

15



[__

Šířka nákladového prostoru : 1 400 až 1 650 mm
Délka vozldla :4 100 až 5 000 mm

Šířka vozidla : 1 700 až 2 100 mm

0 Centrální zamykání

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce

Boční airbagy

Klimatizace

Autorádio

minimálně zadní parkovací senzory

Vnitřní osvětlení nákladového prostoru

Posuvné dveře vpravo v nákladovém prostoru

Zadní dělené dveře

Povinná výbava, žárovky, gumové koberce

Značka a typ vozidla se může lišit, ale bude vždy nabízet obdobné parametry, které jsou uvedeny
výše.

Souhlas s montáží GPS po dobu pronájmu na náklady nájemce.

Souhlas s označením vozidel firemními polepy nájemcem

16



x."

ø==~ø>
flăšnvøø

ı n
s;

ø§~ø>
w

cëêw
uš

ı
o

Š...
:Ě

EEE
._mž

ıU.É
než

Efløš
ı

n.ř
„až

25%
a

ı<„É
„x

„x
„x

„ž
„x

w
cvu

m
čø
flc

N
C

Q
N

Q
E

O
N

:
w

cønøFÖ
U

-n
w

c
u
u
ø
fi
s
c

w
cw

nw
rcø

ø
:

EŠÉQ
Š

.š
E

xìà
„2._ă

E
xìä

Š
...v

EŠÉQ
nv..

Š.
.5

:a
Š

235,
šh

om
m:

2
3
0
5
3
5

nfl
u...

:__noêovan
h

n:
:_„noEonsn

w
n:

:_Z
O

E
B

Š
:uz

fl
nn

2
5
0
5
0
3
1
.

fl
:Enflc

mnou
fl

:Enwc
nçou

fl
:Enwc

flcflu
fl

...E-w...
mnou

n
:8

.8
:

.Evu

>=noE05n
„59-513

n„5
3
0

n
Ě

A
I‹

`
,vn

FUT.

50-:.II ...či
Éan

Enënnn

-

5%
a

Q
ĚŠ

~.v
„Š

:s
i

šsö



N

TıšcHNoLocaııšˇj HLAvNıHO MESTAPRAHY
n

Pulz naši metropole

vÝs K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

VÝZVA č. 2020/RS-LA/01

(dále též jen „výzva")

v rámci podlimitní veřejné Zakázky s názvem

„Rámcová smlouva na zajištění služeb autopůjčovny - 2. část - osobni a dodávkové automobily"

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Objednatel“)

tímto v souladu s článkem 3. odst. 3.1 Rámcové smlouvy na zajištění služeb autopůjčovny - 2. část -
osobní a dodávkové automobily ze dne 28. 4. 2020 (dále jen „rámcová smlouva") vyzývá

Louda Auto a.s., se sídlem: Chot'ánky 166, 190 01 Poděbrady, IČ: 46358714
(dále jen „Poskytovatel")

k poskytnutí vozů k pronájmu dle rámcové smlouvy, tj. v příloze č.1 rámcové smlouvy (Technická specifikace),
a to v následujícím počtu kusů:

Typ B - Střední třída - 4 kusy

Typ C - Nižší střední třída - 3 kusy

Termín dodání: 4.5 2020

Misto dodání Zboží: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 Holešovice

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je

V Praze dne 30.4 2020

Technologie hlavního města Prahy, a. s.

Louda Auto a.s.,



TECHNOLOGIE' w HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY
~

Pulz naii metropole

vÝs K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ
vY's č. zozo/Rs-LA/oz

(dále též jen „výzva“)

v rámcipodlimitní veřejné zakázky s názvem

„Rámcová smlouva na zajištění služeb autopůjčovny- 2. část - osobní a dodávkové automobily“
Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, lČ: 25672541
(dále jen uObjeılrıatel")

tímto v souladu s článkem 3. odst. 3.1 Rámcové smlouvy na zajištění služeb autopůjčovny - 2. část -
osobní a dodávkové automobily ze dne 28. 4. 2020 (dále jen ı,rámcorvá smlouva') vyzývá

Louda Auıø as., se sídlem: chøťánııy 166, 190 01 Poděbrady, ıć: 46358714
(dále jen „Poskytovatel'j

k poskytnutí vozu k pronájmu dle rámcové smlouvy. tj. v příloze č.1 rámcové smlouvy (Technická specifikace),
a to v následujícím počtu kusů:

Tp-Nlišístiednítřlda-ı kus

Termín dodání: 28.8.2020

Místo dodání Zboží: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 Holešovice ı V
Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvyje

V Praze dne 27.8. 2020

Technologie hlavního města Prahy, a. s.

lOudaAutoas.,




